CONTRATANTE:PREFEITURA MUN ICIPAL DE UNIÃO-PI, INSCRITA NO CNPJ SOB N' 06.553.606/0001 -30, 
POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITA NO CNPJ SOB O N" 00.783.827/000 1-
19. 
CONTRATADA: RST SOCIEDADE MEDICA LTDA INSCRITA NO CNPJ/MF SOB N" 21.237.950/0001-04. 
VALOR TOTAL: R$ 148.639,92 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL E SEISCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E 
NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 
FONTE DE REC URSOS: RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, TRANSFEMNCIAS FUNDO A 
FUNDO DE RECURSOS DO SUS. 
DATA DA ASSINATURA: 20/10/2025 
FUNDAMENTAÇÃO L EGAL: LEI N" 14. 133, DE l"DEABRILDE202 1. 
VIGt NCIA: 12 (DOZE) MESES.